
 
 

UCHWAŁA NR LIX/755/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z kompleksu rekreacyjnego na osiedlu Zagople 
w Kruszwicy. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z kompleksu rekreacyjnego na osiedlu Zagople w Kruszwicy 
zwanym dalej „kompleksem rekreacyjnym”. 

§ 2. 1. Kompleks rekreacyjny  jest obiektem ogólnodostępnym przeznaczonym do zabawy, rekreacji 
i wypoczynku. 

2. Korzystanie z kompleksu rekreacyjnego jest bezpłatne. 

3. Osoby korzystające z kompleksu rekreacyjnego są zobowiązane zachowywać się w sposób 
nie zagrażający bezpieczeństwu innych osób i przestrzegać niniejszego regulaminu. 

§ 3. 1. Z urządzeń kompleksu rekreacyjnego  należy korzystać zgodnie z jego przeznaczeniem i instrukcją 
użytkowania. 

2. Przed przystąpieniem do korzystania z urządzenia należy upewnić się, czy  nie jest ono wyłączone 
z użycia oraz czy nie nosi widocznych śladów uszkodzeń. 

§ 4. 1. Na terenie kompleksu rekreacyjnego zabrania się: 

1) wchodzenia na dachy i górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych; 

2) stawania na ruchomych częściach urządzeń; 

3) przebywania osób, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub środków odurzających; 

4) wprowadzania zwierząt; 

5) zaśmiecania terenu. 

2. Z urządzeń wspinaczkowych dzieci mogą korzystać wyłącznie pod nadzorem opiekunów. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kruszwicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 08 grudnia 2023 r.

Poz. 7869



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

 
 

Aleksander Budner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7869


	UCHWAŁA NR LIX/755/2023 RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2023-12-08T10:19:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




